


OGGETTO: «OGGETTO» DETERMINA DI AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA/SERVIZIO
DI  STAMPATI  TIPOGRAFICI  IN  PIANO  E A MODULO  CONTINUO PER GLI
UFFICI  COMUNALI  E RILEGATURA REGISTRI  DEI  SERVIZI  DEMOGRAFICI.
SMARTCIG  Z081B1FE03.  AFFIDAMENTO  DITTA  STABILIMENTO
TIPOGRAFICO DE ROSE.

IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE

Visto il Bilancio di previsione triennale 2016-2018 approvato con delibera del consiglio comunale n. 21 del
28.04.2016 e successive variazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 154 del 4.10.2016 con la quale è stato approvato il Piano Ese-
cutivo di Gestione 2016-2018;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 155 del 4.10.2016 con la quale è stato approvato il Piano della
Performance 2016-2018;

Visto il Decreto del Sindaco n. 69 in data 31.10.13, concernente l’incarico al Dirigente di settore Dott. Fabri-

zio Giovanni  Domenico Zordan sino al  31.10.15 modificato con il  successivo decreto n. 13 del 3.2.2014

“Conferimento di incarico dirigenziale del Settore Programmazione, controllo e risorse;

Vista la disposizione dirigenziale prot. n. 53976 del 01.12.2015 con la quale è stato conferito fino al 

30.11.2017 l’incarico relativo alla posizione organizzativa denominata “Gare Contratti e Provveditorato” alla 

dott.ssa Anna Sutto e con la quale si delega l’incaricata della responsabilità del procedimento oltre che 

dell’adozione di determinazioni comportanti impegno di spesa fino al valore massimo di € 60.000,00 per sin-

gola spesa;

Dato atto che l’articolo 7 del D. L. 52/2012 convertito in legge 94/2012 dispone che le Amministrazioni Pub-

bliche di cui all’articolo 1 del D. Lgs. 165/2001 per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia 

di rilievo comunitaria sono tenute a fare ricorso al Mercato Elettronico di Consip Spa ovvero ad altri mercati 

elettronici;

Richiamato l’articolo 9, comma 4 del D.L. n. 66/2014, convertito con L. n. 89 del 23.06.2014, che disciplina 

gli acquisti e di beni e servizi per i comuni non capoluogo di Provincia;

VISTA la determina n. 465 del 22.08.2016 con la quale, si stabiliva DI APPROVARE lo schema di Avviso 

pubblico per manifestazione di interesse finalizzato all’individuazione degli operatori economici da invitare 

alla procedura di gara per l’affidamento mediante RdO sul Me.Pa. della fornitura di stampati in piano e a mo-

dulo continuo per l’anno 2016, con il criterio del minor prezzo ai sensi di quanto previsto dall’ art. 95 comma 

4 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 trattandosi di fornitura standardizzata; 

Dato atto che con determinazione a contrattare n. 551 del 20.09.16 si indiva la procedura telematica per 

l’affidamento, ai sensi dell’articolo 26 del D.Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di stampati tipografici in piano e a

modulo continuo per gli uffici comunali e rilegatura registri dei servizi demografici, tramite il mercato elettroni-

co Me.Pa., che prevedeva una base d’asta di 9.000,00 più iva 22% per complessivi euro 10.980,00 invitando

i 6 (sei) operatori economici che avevano presentato regolare manifestazione d’interesse;

Rilevato che in data 26.09.16 è stata avviata la richiesta di offerta mediante Rdo n. 1341949 nel Mepa, con

scadenza della presentazione delle offerte fissata al 06.10.16 alle ore 12:00, alla quale sono stati invitati i 6

(sei) operatori abilitati per il bando “Cancelleria 104” che avevano presentato nei termini stabiliti regolare ri-

chiesta alla manifestazione d’interesse;

Rilevato che entro il termine di scadenza sono state presentate regolarmente, tramite il portale telematico n.

2 offerte;



Considerato che dall’esame delle offerte economiche risulta che la ditta Stabilimento Tipografico DE ROSE

p.i. 01381050788, ha presentato l’offerta con l’importo più basso pari ad € 10.193,10 (Imponibile € 8.355,00

Iva 22% 1.838,10) con un ribasso pari ad € 786,90 IVA compresa;

Dato atto che ai sensi dell’articolo 3 della legge n. 136/2010 e smi, è stato acquisito il codice identificativo 

della gara relativo al contratto in oggetto, SmartCIG n. Z081B1FE03;

 

Accertata la regolarità contributiva della ditta Stabilimento Tipografico DE ROSE come da D.U.R.C. emesso

in data 29.06.16 prot. INPS n. 3583576 e nuova richiesta del  11/11/2016;

Vista la dichiarazione agli atti relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari e i dati relativi al Conto Corrente 

bancario dedicato di cui alla legge n. 136 del 13.08.2010;

 

Dato atto che la ditta ha dichiarato di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo o aver at-

tribuito incarichi ad ex dipendenti o incaricati del Comune di Mira – nel triennio successivo alla loro cessazio-

ne del rapporto – che hanno esercitato poteri autoritativi o negoziali nei confronti della stessa per conto del

Comune medesimo negli ultimi tre anni di servizio, e di far proprie le istanze riportate dal “Protocollo di legali-

tà ai fini della prevenzione dei tentativi di infiltrazione della criminalità organizzata nel settore dei contratti

pubblici di lavori servizi e forniture” sottoscritto dal Comune di Mira in data 07.09.2015 giusta delibera di G.C.

145/15;

Dato atto che in applicazione del D. Lgs. n. 33 del 14.03.2013, si provvederà a dar corso alle misure di pub-

blicità per la trasparenza nella pubblica amministrazione da effettuarsi sul sito internet istituzionale;

 

DETERMINA

 

Di aggiudicare, la fornitura/servizio stampati tipografici in piano e a modulo continuo per gli uffici comunali e

rilegatura registri dei servizi demografici alla ditta Stabilimento Tipografico DE ROSE p.i. 01381050788, per 

un importo complessivo di € 10.193,10 iva compresa (Imponibile € 8.355,00 Iva 22% 1.838,10);

Di dare atto che le verifiche di cui all'art. 80 del D.Lgs 50/16 risultano regolari come da attestazione del Re-

sponsabile del Procedimento Dott.ssa Anna Sutto;

Di impegnare per l’anno 2016 la spesa complessiva di € 10.193,10 per l’affidamento della fornitura/servizio 

in oggetto che trova copertura ai seguenti capitoli di spesa del bilancio:

Capitolo Cod. Bil. Piano conti Descrizione Importo 2016

1291100 10210103 1.03.01.02.001
Acquisti provveditorato per servizi amministrativi – 

Servizio rilevante ai fini I.V.A.
€ 893,10

1561100 10310103 1.03.01.02.001
Acquisti provveditorato per servizi finanziari – Ser-

vizio rilevante ai fini I.V.A.
€ 300,00

1731100 10410103 1.03.01.02.001 Acquisti provveditorato per servizio tributi € 300,00

2301100 10610103 1.03.01.02.001
Acquisti provveditorato per ufficio tecnico – Servi-

zio rilevante ai fini I.V.A.
€ 500,00 

2461100 10710103 1.03.01.02.001 Acquisti provveditorato per uffici demografici  € 1.700,00

2471100 10710103 1.03.01.02.001 Acquisti provveditorato per ufficio stato civile  € 700,00

3061100 30110103 1.03.01.02.001 Acquisti per ufficio polizia locale € 3.300,00

9061100 80110103 1.03.01.02.001
Acquisti provveditorato per servizio urbanistica – 

Servizio rilevante ai fini I.V.A. 
€ 2.500,00

   Totale € 10.193,1



Di dare atto che rispetto alla somma prenotata con determinazione a contrattare n. 551 del 20.09.16 viene 

registrata una minore spesa complessiva di € 786,90 (Imponibile € 645,00 Iva 22% 141,90) da portare in 

economia nel seguente modo:

Capitolo Cod. Bil. Piano conti Descrizione Importo 2016

1291100 10210103 1.03.01.02.001
Acquisti provveditorato per servizi amministrativi – 

Servizio rilevante ai fini I.V.A.
€ 246,90

1561100 10310103 1.03.01.02.001
Acquisti provveditorato per servizi finanziari – Ser-

vizio rilevante ai fini I.V.A.
€ 60,00

2471100 10710103 1.03.01.02.001 Acquisti provveditorato per ufficio stato civile  € 50,00

3061100 30110103 1.03.01.02.001 Acquisti per ufficio polizia locale € 300,00

9061100 80110103 1.03.01.02.001
Acquisti provveditorato per servizio urbanistica – 

Servizio rilevante ai fini I.V.A. 
€ 130,00

   Totale € 786,90

-   di comunicare la presente fornitura ed il numero di CIG alla ditta interessata;

-   di liquidare e pagare alla ditta interessata quanto di sua pertinenza su presentazione di regolari fatture

elettroniche debitamente vistate daI responsabile di servizio.

-  di dare atto che si procederà alla pubblicazione sulla rete internet dei dati indicati in applicazione del 

D.Lgs. n. 33 del 14.3.2013

Il Responsabile del Servizio
Anna Sutto

*************

VERIFICA CONTABILE:

Bilancio di previsione triennale 2016-2018 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n.
21 del 28.04.2016. Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 154 del 4.10.2016 con la quale è
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2016-2018;

La spesa per l’intervento in argomento è stata registrata come riportato nel dispositivo del presente
atto.

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art.
6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel
caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n.
445

Visto si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi dell’art.
151 comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE

 DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                 Firmato Digitalmente

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Anna Sutto;1;426286



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.247 del 14/11/2016

19/08/2016Data: Importo: 893,10

Oggetto: FORNITURA STAMPATI IN PIANO E A MODULO CONTINUO PER 2016 - RDO IN MEPA det. contr. 465-551/2016

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.430,00
103.929,79

893,10
104.822,89

26.607,11Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 19.700,00

11.803,13

893,10

12.696,23

Disponibilità residua: 7.003,77

Capitolo: 1291100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1705/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1705/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1705/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

STABILIMENTO TIPOGRAFICO DE ROSE SNCBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 14/11/2016

Z081B1FE03C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -246,90

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.247 del 14/11/2016

19/08/2016Data: Importo: 300,00

Oggetto: FORNITURA STAMPATI IN PIANO E A MODULO CONTINUO PER 2016 - RDO IN MEPA det. contr. 465-551/2016

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 69.203,41
57.640,49

300,00
57.940,49
11.262,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 7.350,00

4.140,00

300,00

4.440,00

Disponibilità residua: 2.910,00

Capitolo: 1561100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FINANZIARI -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1706/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1706/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1706/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

STABILIMENTO TIPOGRAFICO DE ROSE SNCBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 14/11/2016

Z081B1FE03C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -60,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.247 del 14/11/2016

19/08/2016Data: Importo: 300,00

Oggetto: FORNITURA STAMPATI IN PIANO E A MODULO CONTINUO PER 2016 - RDO IN MEPA det. contr. 465-551/2016

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 57.200,00
28.154,48

300,00
28.454,48
28.745,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 2.700,00

1.420,00

300,00

1.720,00

Disponibilità residua: 980,00

Capitolo: 1731100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO TRIBUTI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1707/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1707/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1707/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

STABILIMENTO TIPOGRAFICO DE ROSE SNCBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 14/11/2016

Z081B1FE03C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.247 del 14/11/2016

19/08/2016Data: Importo: 500,00

Oggetto: FORNITURA STAMPATI IN PIANO E A MODULO CONTINUO PER 2016 - RDO IN MEPA det. contr. 465-551/2016

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 63.870,00
32.880,45

500,00
33.380,45
30.489,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 8.600,00

5.845,97

500,00

6.345,97

Disponibilità residua: 2.254,03

Capitolo: 2301100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO TECNICO - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1708/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1708/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1708/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

STABILIMENTO TIPOGRAFICO DE ROSE SNCBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 14/11/2016

Z081B1FE03C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.247 del 14/11/2016

19/08/2016Data: Importo: 1.700,00

Oggetto: FORNITURA STAMPATI IN PIANO E A MODULO CONTINUO PER 2016 - RDO IN MEPA det. contr. 465-551/2016

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 203.344,90
54.231,47

1.700,00
55.931,47

147.413,43Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 7.000,00

3.225,89

1.700,00

4.925,89

Disponibilità residua: 2.074,11

Capitolo: 2461100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICI DEMOGRAFICI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1709/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1709/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1709/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

STABILIMENTO TIPOGRAFICO DE ROSE SNCBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 14/11/2016

Z081B1FE03C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.247 del 14/11/2016

19/08/2016Data: Importo: 700,00

Oggetto: FORNITURA STAMPATI IN PIANO E A MODULO CONTINUO PER 2016 - RDO IN MEPA det. contr. 465-551/2016

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 203.344,90
55.931,47

700,00
56.631,47

146.713,43Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 1.300,00

106,75

700,00

806,75

Disponibilità residua: 493,25

Capitolo: 2471100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO STATO CIVILE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1710/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1710/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1710/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

STABILIMENTO TIPOGRAFICO DE ROSE SNCBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 14/11/2016

Z081B1FE03C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -50,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.247 del 14/11/2016

19/08/2016Data: Importo: 3.300,00

Oggetto: FORNITURA STAMPATI IN PIANO E A MODULO CONTINUO PER 2016 - RDO IN MEPA det. contr. 465-551/2016

Bilancio
Anno: 2016

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 415.817,70
204.418,34

3.300,00
207.718,34
208.099,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 16.400,00

11.003,45

3.300,00

14.303,45

Disponibilità residua: 2.096,55

Capitolo: 3061100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1711/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1711/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1711/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

STABILIMENTO TIPOGRAFICO DE ROSE SNCBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 14/11/2016

Z081B1FE03C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -300,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.247 del 14/11/2016

19/08/2016Data: Importo: 2.500,00

Oggetto: FORNITURA STAMPATI IN PIANO E A MODULO CONTINUO PER 2016 - RDO IN MEPA det. contr. 465-551/2016

Bilancio
Anno: 2016

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.987,84
16.541,14

2.500,00
19.041,14

2.946,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 6.600,00

2.450,00

2.500,00

4.950,00

Disponibilità residua: 1.650,00

Capitolo: 9061100

Oggetto: ACQUISTI  PROVVEDITORATO PER SERVIZIO URBANISTICA -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1712/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1712/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1712/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

STABILIMENTO TIPOGRAFICO DE ROSE SNCBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1201 - Carta, cancelleria e stampati

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 14/11/2016

Z081B1FE03C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -130,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Daniela Franzolin;1;1634214




